2019年８月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ー ガ ル 不 動 産

代 表 者 名 代表取締役社長 平 野  哲 司

（コード番号：3497 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役管理本部長 水 向  隆

TEL.06–6362–3355

（訂正）組織変更及び取締役の職務分担の変更並びに人事異動に関するお知らせ

 2019年７月30日に発表いたしました「組織変更及び取締役の職務分担の変更並びに人事異動に関するお知

らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所を下線で表

示しております。

記

（訂正前）

〔旧〕

大 坂 本 社

管 理 部管 理 本 部

不動産事業部

ホスピタリティ事業部

東 京 支 社 不動産事業部

社

長

取
締
役
会

株
主
総
会

内
部
監
査
室

監
査
役
会

（訂正後）

以 上

〔旧〕

管 理 本 部 管 理 部

大 阪 本 社 不動産事業部

ホスピタリティ事業部

東 京 支 社 不動産事業部

社

長

取
締
役
会

株
主
総
会

内
部
監
査
室

監
査
役
会